
Taiteen perusopetuksen 

tunnuslukuja 2024

Porin kaupunki, sivistystoimiala, opetusyksikkö



Taiteen perusopetukseen laajan 

oppimäärän opetukseen 

osallistuneiden määrä 

yhteensä vuonna 2024 (Porin 

kaupungin alueella järjestettävä 

opetus)

21

85

65

Joista yli 18-vuotiaita

Tanssikoulu Tankka

Palmgren -konservatorio

Porin taidekoulu

Yht. 
171

78

786

374

Joista alle 18-vuotiaita

Tanssikoulu Tankka

Palmgren -konservatorio

Porin taidekoulu

Yht. 
1238

1

306

32

Alle 18-vuotiaista alle 
kouluikäisiä

Tanssikoulu Tankka

Palmgren -konservatorio

Porin taidekoulu

Yht.
339

99

871

439Tanssikoulu Tankka

Palmgren -
konservatorio
Porin taidekoulu

Yht. 1409 



Taiteen perusopetuksen yleisen 

oppimäärän opetukseen 

osallistuneidenmäärä  

yhteensä vuonna 2024 (Porin 

kaupungin alueella järjestettävä 

opetus)

11 28

362

94

565

Pianokoulu Subito

Musiikki-Huida

Porin tanssiopisto

Porin seudun kansalaisopisto

Tanssikoulu Tankka

Otsolan kansalaisopisto
Yht. 1174 

5 6

78

83

Joista yli 18-vuotiaita

Pianokoulu Subito
Musiikki-Huida
Porin tanssiopisto
Tanssikoulu Tankka

Yht.262

6
22

487
114

189

94

Joista alle 18-vuotiaita

Pianokoulu Subito

Musiikki-Huida

Porin tanssiopisto

Porin seudun kansalaisopisto

Tanssikoulu Tankka

Otsolan kansalaisopisto

Yht.912 

11

90

1

Joista alle kouluikäisiä

Pianokoulu Subito

Musiikki-Huida

Tanssikoulu Tankka

Otsolan kansalaisopisto

Yht.93 



Toteutuneen taiteen perusopetuksen määrä viikkotunteina (á 45 min) 

vuonna 2024 yhteensä (Porin kaupungin alueella järjestettävä opetus)
Oppilaitoksen lukuvuoden kesto eli kevät- ja syyslukukausi yhteensä sulkeissa. 

267

644

1500

1467

473

23869

4102
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Pianokoulu Subito (32 vko)

Musiikki-Huida (31 vko)

Porin tanssiopisto (34 vko)

Tanssikoulu Tankka (36 vko)

Otsolan kansalaisopisto (25 vko)

Palmgren konservatorio (35 vko)

Porin taidekoulu (34 vko)

Porin seudun kansalaisopisto (38 vko)

Pianokoulu Subito (32 vko) Musiikki-Huida (31 vko)

Porin tanssiopisto (34 vko) Tanssikoulu Tankka (36 vko)

Otsolan kansalaisopisto (25 vko) Palmgren konservatorio (35 vko)

Porin taidekoulu (34 vko) Porin seudun kansalaisopisto (38 vko)
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